




mailto:lastovicka@ceskyflorbal.cz
mailto:matyas@ceskyflorbal.cz


•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•



•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•



•

•

https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=program&race=1228
https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=program&race=1228
https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=program&race=1227
https://www.olympijskytym.cz/olympic/olympiada-deti-a-mladeze-2024?page=program&race=1227












I. ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL



I. ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design

• 17:30 otevření Náplavka

• 18:00 – 18:30 Warmup (hudba s DJ)

• 18:30 – 20:00 Protokolární zahájení

• 20:00 – 20:40 Koncert

• 20:35 odjezd dětí na ubytování mimo České Budějovice

• 21:00 – 22:00 FIlharmonie

• 22:00 – 22:40 Laserová show

Harmonogram - zahájení



MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design

Videoukázka scény – průlet scénou– 

stritecky design

Video ke zhlédnutí zde: 
https://drive.google.com/file/d/1OaxgqzCBnynkjEHk0EoiKpyhzki5HMN2/view?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1OaxgqzCBnynkjEHk0EoiKpyhzki5HMN2/view?usp=sharing


MULTIMEDIÁLNÍ STAGE – stritecky design

• Krajské výpravy nastupují podle abecedy

• 35 dětí (stanoveno vedením konkrétního kraje) + 2 doprovody + 

„cedulonosič“ + vlajkonoš

Nástup 

• Moderátor vítá a představuje krajskou výpravu

Formace

• Spouští se spot kraje s hudbou

Odchod (obrácené pořadí než nástup)

• Moderátor se loučí, děkuje výpravě a vítá novou výpravu, která přichází

Průvod  



III. ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL



Čtvrtek - 27.6.2024 (všichni účastníci zůstávají do pátku – hrazeno ubytování i strava)

• 18:30 – 21:00 Medailový ceremoniál

• 21:00 – 21:30 Závěrečný ceremoniál – protokolární zakončení ODM

• 21:30 – 21:50 Závěrečná show

• 21:50 – 22:30 After party

Harmonogram – závěrečný ceremoniál









!!! Podrobné jízdní řády budou dodány vedoucím 

výprav před ODM!!!





















Pouze ve čtvrtek







•
•

•

•







↑

↑ ↑

←

→




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44: Florbal - dívky
	Snímek 45: Florbal - dívky
	Snímek 46: Florbal - chlapci
	Snímek 47: Florbal - chlapci

